МЭРИЯ ШАЛИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ШАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
(МЭРИЯ ШАЛИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКАН
ШЕЛАН МУНИЦИПАЛЬНИ КЮШТАН

ШЕЛА-Г1 АЛАН ДАХА ХОВШОРАН МЭРИ
(ШЕЛА-Г1 АЛАН ДАХА ХОВШОРАН МЭРИ)

РАСПОРЯЖЕНИЕ

О внесении изменений в распоряжение мэра Шалинского
городского поселения от 01.02.2021г. № 16-рп «О создании постоянно
действующей технической комиссии для определения технического
состояния основных средств мэрии Шалинского городского поселения»

Руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации от 06
октября 2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Уставом
Шалинского городского поселения, в связи с кадровыми изменениями в
структуре мэрии Шалинского городского поселения:

1. Вывести из состава постоянно действующей комиссии для определения
технического состояния основных средств мэрии Шалинского городского
поселения:

1.1. Хатуева Мансура Абу-Супьяновича -ведущего специалиста отдела
строительства, архитектуры и городского хозяйства;

2. Ввести в состав постоянно действующей комиссии для определения
технического состояния основных средств мэрии Шалинского городского
поселения:

2.1. Халиева Ахмеда Султановича- начальника отдела строительства,
архитектуры и городского хозяйства.

О*. О1/- Ж £  г.
г. Шали

3. Утвердить состав комиссии для определения технического состояния
основных средств мэрии Шалинского городского поселения согласно
приложению.

4. Контроль над исполнением данного распоряжения возложить на 1-го
заместителя мэра Шалинского городского поселения Абуева А.В.

5. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его
размещения на официальном сайте мэрии в сети «Интернет»

Мэр Шалинского
городского поселения

официального

А.А. Саидов

Приложение
к распоряжению мэра
Шалинского городского поселения
А.А.Саидов
от « Of» 04______ 2022г.№^

Состав постоянно действующей комиссии для определения технического
состояния основных средств мэрии Шалинского городского поселения

Председатель комиссии: Абуев А.В. -заместитель мэра Шалинского
городского поселения;

Секретарь комиссии: Алиева А.Э. - главный специалист финансового
отдела;

Члены комиссии: Таймусханов А.Х. -  помощник мэра
Шалинского городского поселения;

Ибрагимов Ш-М.И. -начальник правового отдела;

Халиев А.С.- начальник отдела
строительства, архитектуры и городского
хозяйства;

Дзакаев А.Х.- начальник отдела экономики,
торговли и предпринимательства;

Алакаев М.С.- ведущий специалист отдела
имущественных, земельных отношений и
муниципальных услуг.